你说的是什么标志还是数字语啊？ 如果是数字语 213，应该是是爱一生....

五、中信证券股票买入窗口的的1/2 1/3是什么意思

不仅仅是中信证券，其他的股票软件大都有这功能。
为了客户操作方便快捷，假如客户资金准备买入股票时，在此窗口上方会显示可买
数量（由客户资金和当时股票价位决定），有些客户并不是一下全部买入，而是分
批建仓的，因此在选项中有建仓全部、1/2、1/3、1/4等不同选项，这时并不需要输
入买入股票数量，直接用鼠标可以买卖，可以节约敲键盘的时间，增加成交几率。

六、股票交易量是什么意思

股票当天的交易手数，反应了市场行情热度变化

七、213什么意思

1、213（二百一十三）是介于212与214之间的自然数。
是一个奇数、合数、有理数。
2、一般来说，13距离很近就是B，所以213的意思的是2B。